





## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Тамбовское областное государственное учреждение здравоохранения «Бондарская центральная районная больница»

Таблица 1

| Наименование                             | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |     |     |     |         |
|--|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
|  | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |     |     |     |     |         |
|  |  |   | класс 1   | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1  | 2  | 3   | 4   | 5       | 6   | 7   | 8   | 9   | 10      |
| очие места (ед.)                         | 141  | 141   | 0   | 40      | 0   | 101 | 0   | 0   | 0       |
| отники, занятые на рабочих местах (чел.) | 196  | 196   | 0   | 45      | 0   | 151 | 0   | 0   | 0       |
| их женщин                                | 164  | 164   | 0   | 35      | 0   | 129 | 0   | 0   | 0       |
| их лиц в возрасте до 18 лет              | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |
| их инвалидов                             | 13   | 13  | 0   | 4       | 0   | 9   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника     | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Корректирующая или компенсирующая мера (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                  |                 |     |     |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|--|----------------------------------|-----------------|-----|-----|-----|
|                                     |   | Общественная служба              |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |   |   |   |   |   |  |                                  |                 |     |     |     |
|                                     |   | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса |   |   |   |   |   |  | напряженность трудового процесса | Травмоопасность |     |     |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4                    | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                      | 17                                      | 18  | 19  | 20  | 21                                       | 22                               | 23              | 24  | 25  |     |
| 4-4349/2023                         | Главный врач                                    | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 3.2                      | -                          | -                                       | -                                       | -   | 3.2   | -   | да                                       | да                               | нет             | нет | нет | нет |
| 5-4349/2023                         | Заместитель главного врача по медицинской части | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 3.1                      | -                          | -                                       | -                                       | -   | 3.2   | -   | да                                       | да                               | нет             | да  | нет | нет |
| 6-4349/2023                         | Главная медицинская сестра                      | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 3.1                      | -                          | -                                       | -                                       | -   | 3.2   | -   | да                                       | да                               | нет             | да  | нет | нет |
| 7-4349/2023                         | Инженер по гражданской обороне                  | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                       | -                                       | -   | 2   | -   | нет                                      | нет                              | нет             | нет | нет | нет |
| 8-4349/2023                         | Специалист по охране труда                      | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 3.2                      | -                          | -                                       | -                                       | -   | 3.2   | -   | да                                       | да                               | нет             | нет | нет | нет |
| 9-4349/2023                         | Помощник врача – эпидемиолога                   | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 3.1                      | -                          | -                                       | -                                       | -   | 3.2   | -   | да                                       | да                               | нет             | да  | нет | нет |

|  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7-4349/2023  | Медицинский дезинфектор  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | -    | -   | 3.2 | - | -   | да  | нет | да  | нет | нет |
| Кабинет медицинской статистики   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 8-4349/2023  | Медицинский статистик  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | -    | -   | 3.2 | - | -   | да  | нет | да  | нет | нет |
| Отделение скорой медицинской помощи  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 9-4349/2023  | Фельдшер скорой медицинской помощи   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | 3.1 | доп. | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 10-4349/2023   | Медицинская сестра скорой медицинской помощи   | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | 3.1 | доп. | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 11-4349/2023   | Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.2  | -   | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 12-4349/2023   | Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | -   | 3.2  | -   | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 13-4349/2023   | Водитель скорой медицинской помощи   | - | -   | - | 2 | - | - | 2 | - | - | -   | -   | -   | 3.2  | -   | -   | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 14-4349/2023   | Водитель скорой медицинской помощи   | - | -   | - | 2 | - | - | 2 | - | - | -   | -   | -   | 3.2  | -   | -   | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 15-4349/2023   | Уборщик служебных помещений  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | -    | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Общеполитический персонал  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16-4349/2023   | Заведующий поликлиникой - врач терапевт  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 17-4349/2023   | Медицинская сестра   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 18-4349/2023   | Уборщик служебных помещений  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | -   | -    | 2   | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Регистратура   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 19-4349/2023   | Медицинский регистратор  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| Процедурный кабинет  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 20-4349/2023   | Медицинская сестра процедурной   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| Прививочный кабинет  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 21-4349/2023   | Медицинская сестра   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| Отделение медицинской профилактики   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 22-4349/2023   | Медицинская сестра   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 23-4349/2023   | Инструктор по гигиеническому воспитанию  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| Кабинет доврачебной помощи   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 24-4349/2023   | Медицинская сестра   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| Смотровой кабинет  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 25-4349/2023   | Акушерка   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| Кабинет неотложной медицинской помощи  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 26-4349/2023   | Медицинская сестра   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 27-4349/2023   | Медицинский регистратор  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| 28-4349/2023   | Водитель автомобиля  | - | -   | - | 2 | - | - | 2 | - | - | -   | 2   | 3.2 | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 29-4349/2023   | Медицинская сестра   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |
| Кабинет врача-терапевта участкового  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |      |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 30-4349/2023   | Врач-терапевт участковый   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -    | 3.2 | -   | - | да  | нет | да  | нет | да  | нет |

|  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31-4349/2023                                 | Медицинская сестра участковая                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-хирурга                        |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 32-4349/2023                                 | Врач-хирург  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 33-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-оториноларинголога             |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 34-4349/2023                                 | Врач-оториноларинголог                             | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 35-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-офтальмолога                   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 36-4349/2023                                 | Врач-офтальмолог                                   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 37-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача акушера-гинеколога             |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 38-4349/2023                                 | Врач-акушер-гинеколог                              | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 39-4349/2023                                 | Акушерка   | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-педиатра участкового           |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 40-4349/2023                                 | Врач-педиатр участковый                            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 41-4349/2023                                 | Медицинская сестра участковая                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-невролога                      |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 42-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-гериатра                       |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 43-4349/2023                                 | Врач-гериатр                                       | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 44-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-физиятра участкового           |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 45-4349/2023                                 | Врач-физиятр участковый                            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 46-4349/2023                                 | Медицинская сестра участковая                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-психиатра-нарколога            |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 47-4349/2023                                 | Врач-психиатр-нарколог                             | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 48-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Трансфузиологический кабинет                 |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 49-4349/2023                                 | Врач-трансфузиолог                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 50-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Кабинет врача-онколога                       |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 51-4349/2023                                 | Врач-онколог                                       | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 52-4349/2023                                 | Медицинская сестра                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| Фельдшерско-акушерские пункты                |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Бондарский фельдшерско-акушерский пункт      |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 53-4349/2023                                 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 54-4349/2023                                 | Уборщик служебных помещений                        | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Вердеревщинский фельдшерско-акушерский пункт |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 55-4349/2023                                 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 56-4349/2023                                 | Уборщик служебных помещений                        | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Прибытский фельдшерско-акушерский пункт      |  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 57-4349/2023                                 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | да  | нет | нет | нет |



|  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 80-4349/2023   | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 81-4349/2023   | Источник                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |     |     |     |     |     |     |     |
| Фельдшерский акушерский пункт (Передвижной ФАП)                |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 82-4349/2023   | Фельдшер                                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |     |     |     |     |     |
| 83-4349/2023   | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |     |     |     |
| Городищенский фельдшерский здравпункт                          |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 84-4349/2023   | Заведующий фельдшерским здравпунктом-акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |     |     |
| 85-4349/2023   | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |     |
| Кабинет врача-терапевта участкового (с. Граждановка)           |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 86-4349/2023   | Врач-терапевт участковый                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |
| 87-4349/2023   | Медицинская сестра участковая                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |
| 88-4349/2023   | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |
| Кабинет врача-терапевта участкового (Пахотный угол)            |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 89-4349/2023   | Врач-терапевт участковый                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |
| 90-4349/2023   | Медицинская сестра участковая                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |
| 91-4349/2023   | Фельдшер                                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |
| 92-4349/2023   | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет |     |
| Стационар  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| Приёмное отделение   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 93-4349/2023   | Врач приёмного отделения                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 94-4349/2023   | Медицинская сестра                            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 95-4349/2023   | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет |
| Терапевтическое отделение                                      |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 96-4349/2023   | Врач-терапевт                                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 97-4349/2023   | Врач-педиатр                                  | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 98-4349/2023   | Старшая медицинская сестра                    | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 99-4349/2023   | Медицинская сестра (постовая)                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 100-4349/2023  | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет |
| 101-4349/2023  | Кастелянша                                    | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет |
| 102-4349/2023  | Буфетчик                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет |
| Хирургическое отделение  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 103-4349/2023  | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 104-4349/2023  | Врач-хирург                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 105-4349/2023  | Акушерка                                      | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 106-4349/2023  | Медицинская сестра (постовая)                 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 107-4349/2023  | Операционная медицинская сестра               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 108-4349/2023  | Уборщик служебных помещений                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет |
| 109-4349/2023  | Буфетчик                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет |
| Группа анестезиологии-реанимации с палатой интенсивной терапии |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 110-4349/2023  | Медицинская сестра-анестезист                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 111-4349/2023  | Медицинская сестра (постовая)                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| 112-4349/2023  | Врач-анестезиолог-реаниматолог                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |
| Палатна интенсивной терапии                                    |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 113-4349/2023  | Врач-анестезиолог-реаниматолог                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | да  | нет | нет |

| Палатна интензивной терапии         |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
|-------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|
|                                     |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 3-4349/2023                         | Врач-анестезиолог-реаниматолог                              | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2   | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| 4-4349/2023                         | Медицинская сестра (постовая)                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -   | да | нет |     |
| 5-4349/2023                         | Медицинская сестра-анестезист                               | 2 | 3.2 | - | 2 | - | 2   | 3.1 | -   | 3.2 | -   | да | нет |     |
| Физиотерапевтический кабинет        |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 6-4349/2023                         | Медицинская сестра по физиотерапии                          | - | 3.2 | - | - | - | 2   | 3.1 | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Кабинет массажа                     |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 7-4349/2023                         | Медицинская сестра по массажу                               | - | 3.2 | - | - | - | 2   | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Кабинет лечебной физкультуры        |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 8-4349/2023                         | Инструктор по лечебной физкультуре                          | - | 3.2 | - | - | - | 2   | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Кабинет функциональной диагностики  |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 9-4349/2023                         | Врач функциональной диагностики                             | - | 3.2 | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| 0-4349/2023                         | Медицинская сестра  | - | 3.2 | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Кабинет ультразвуковой диагностики  |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 1-4349/2023                         | Медицинская сестра  | - | 3.2 | - | - | - | 3.1 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Административно-хозяйственная часть |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| Административная часть              |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| Бухгалтерия                         |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 2-4349/2023                         | Главный бухгалтер   | - | -   | - | - | - | 3.2 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| 3-4349/2023                         | Бухгалтер I категории                                       | - | -   | - | - | - | 3.2 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Планово-экономический отдел         |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 4-4349/2023                         | Заместитель главного врача по экономическим вопросам        | - | -   | - | - | - | 3.2 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| 5-4349/2023                         | Экономист I категории                                       | - | -   | - | - | - | 3.2 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Отдел кадров                        |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 6-4349/2023                         | Специалист по кадрам  | - | -   | - | - | - | 3.2 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| 7-4349/2023                         | Инспектор по кадрам   | - | -   | - | - | - | 3.2 | -   | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| Хозяйственная часть                 |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| Хозяйственный отдел                 |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 8-4349/2023                         | Начальник хозяйственного отдела                             | - | -   | - | - | - | 2   | -   | -   | -   | 2   | -  | Нет | Нет |
| 9-4349/2023                         | Агент по снабжению  | - | -   | - | - | - | 2   | -   | -   | -   | 2   | -  | Нет | Нет |
| 0-4349/2023                         | Водитель автомобиля   | - | -   | - | 2 | - | -   | 3.2 | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |
| 1-4349/2023                         | Вахтер  | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| 2-4349/2023                         | Гардеробщик   | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| 3-4349/2023                         | Кладовщик   | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| 4-4349/2023                         | Слесарь-сантехник   | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| 5-4349/2023                         | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| 6-4349/2023                         | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий       | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| 7-4349/2023                         | Подсобный рабочий   | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| 8-4349/2023                         | Уборщик служебных помещений                                 | - | -   | - | - | - | -   | -   | -   | -   | 2   | -  | нет | нет |
| Пищеблок                            |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |    |     |     |
| 9-4349/2023                         | Медицинская сестра диетическая                              | - | 3.2 | - | - | - | -   | 3.1 | -   | -   | 3.2 | -  | да  | нет |



|             |                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0-4349/2023 | Повар            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-4349/2023 | Кухонный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

а составления: 28.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Бояркина И.Л. (Ф.И.О.) 17.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (должность) Анисимова Н.И. (Ф.И.О.) 17.01.2024 (дата)

Главный бухгалтер (должность) Кошелева А.В. (Ф.И.О.) 17.01.2024 (дата)

Юрисконсульт (должность) Ильина М.А. (Ф.И.О.) 17.01.2024 (дата)

Специалист по ОТ ТБ (должность) Клинова А.С. (Ф.И.О.) 17.01.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977 (№ в реестре экспертов) Улитин Алексей Александрович (Ф.И.О.) 28.12.2023 (дата)